Ketika itu tampak beliau telah sembuh dari sakitnya

secara total. Beliaupun salat subuh dan setelah para muridnya dipanggil dan

menyampaikan ucapan selamat tinggal sebagaimana yang telah dilakukan

Rasulullah kepada para sahabatnya menjelang kematiannya. Tepatnya hari Rabu

25 Ramadhan 1379 H/23 Maret 1960 M pemikir yang diberi judulan “wonder

age” (kekaguman zaman) telah wafat kembali kepangkuan Ilahi.

Mendengar bahwa Said Nursi telah wafat mulai berita tersebar dari kota

Urfah sampai ke kota Turki yang lain. Masyarakat berhimpun di sekitar hotel

tempat terakhir kali beliau menyampaikan pemikirannya.